
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                       

                                                                                                                 Ústí nad Labem 19. července 2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Čelakovského – smíšený dům“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 8. 7. 2021 a 16. 7. 2021 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Čelakovského 

– smíšený dům“, uveřejněnou dne 30. 6. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den Vážení, máme připomínku k Rozpočtům. 

Formát rozpočtů profesí není správný. Je zamčený, nedovoluje ocenění všech položek 

potřebných k ocenění díla, např. položky montáže nejsou označeny k ocenění.  

Zároveň Vás žádáme o kontrolu funkčnosti těchto rozpočtů z pozic součtů a násobků. 

Předem děkuji. 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den, dovolujeme si Vám zaslat dotazy: 

1. Žádáme o upřesnění materiálu vrchní hydroizolační vrstvy (PVC, TPO, EVA apod…). Mezi 

těmito materiály je výrazný cenový rozdíl, který by měl vliv na výslednou cenu. 

2. Ve VV jsou chybné výměry u pol. 112 – Provedení povlakové krytiny střech do 10̊ fólií 

kotvením do střešních panelů, vč. provedení veškerých příslušných detailů a doplňků, vč. 

napojení na klempířské konstrukce 

„střecha S2“ počítaná výměra 16m2 přitom rozměry střechy jsou 6,75x7,8=52,65m2 

„atilka“ není připočteno zhlaví atiky cca 23,4m2. 

Předem děkujeme za vyřízení 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na odpovědi pracuje a uveřejní ji na svém profilu neprodleně po jejím zpracování, 

přičemž zohlední ust. §98 odst. 4 ZZVZ. 

 

                                                                                                                                            
                                                                                     Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


